
Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска  
«Средняя общеобразовательная школа № 81» 

 
ПРИКАЗ 

05. 08. 2022                                                                                                                   № 156 
 
Об утверждении состава совета профилактики  
на 2022-2023 учебный год 
              

На основании «Положения о совете по профилактике безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних обучающихся БОУ г. Омска «средняя 
общеобразовательная школа № 81», утвержденного приказом директора № 46  от 19.03.2020   
и Устава образовательного учреждения 

 
П Р И К А З Ы В А Ю :   

 
1. Утвердить состав Совета профилактики (далее – СП) на 2022 – 2023 учебный год в 
следующем составе: 

- Захваткина Н.А., директор школы, председатель СП; 
- Девяткина В.А., социальный педагог, секретарь СП; 
- Мануйлова Е.О., заместитель директора; 
- Крамынина Г.В., заместитель директора (по согласованию); 
- Мурзина Н.В., заместитель директора (по согласованию); 
- Сергеева Н.М., заместитель директора (по согласованию); 
- Жусупова М.С., педагог-психолог; 
- Козинская Н.А., тьютор; 
- Ковальчук И.В., инспектор ОДН; 
- Классные руководители (по согласованию). 

2. Утвердить план работы Совета профилактики. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                             
                                                                                

Директор     Н. А. Захваткина 

С приказом ознакомлены: Девяткина ВА 

 Крамынина Г. В. 

 Мануйлова ЕО 

 Мурзина Н. В. 

 Сергеева Н.М. 

 Жусупова М.С. 

 Козинская Н.А. 

 

 


		2022-11-07T12:13:34+0600
	Захваткина Наталья Алексеевна




